
Waga 200 kg

Szerokość po
nadmuchaniu

40 cm

Długość 40 m

Folia bąbelkowa ochronna, 40 cm x 40 m -
Conilly
Indeks: 701989 Producent: hongdali Kod producenta: QZJ-1

Cena: 249.46 zł

Opis

Conilly Folia ochronna do opakowań, folia bąbelkowa,
odporna na uderzenia folia z wypustkami, materiał
opakowania (40 cm x 40 m)
Producent: hongdali

Super wyściółka: po nadmuchaniu folii bąbelkowej średnica kolumny powietrza może osiągnąć 1,7 cm, a jej waga
wynosi 200 kg, z mocnym efektem amortyzacji. Nadaje się do różnych opakowań i transportu mobilnego, a małe
przedmioty są również bardzo praktyczne i nie zajmują dużo miejsca. Zastosowanie zamiast pęcherzyków powietrza i
pianki, z mocną wyściółką.
Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo: każda kolumna powietrza folii bąbelkowej jest oddzielna, nawet jeśli jedna z nich
jest uszkodzona, pozostałe nie są zakłócone, co zapewnia doskonały efekt ochronny. Rolkę kolumny powietrznej
można dowolnie przycinać do żądanej długości, wystarczy ją przyciąć i jest to wygodne i szybkie.
Szerokie zastosowanie: stosowany w różnych obszarach transportu, najlepiej nadaje się do logistyki, magazynowania,
e-commerce, usług kurierskich i pakowania i dostawy od różnych firm, a także nadaje się do pakowania i transportu
delikatnych produktów, takich jak szklane butelki do czerwonego wina, telefony komórkowe, tablety, itp. wartościowe
przedmioty, zapewniają bezpieczeństwo.
Wytrzymała, wygodna i szybka: rolka bąbelkowa zapewnia maksymalną ochronę przy najmniejszej wadze, może być
ponownie użyta, produkt jest ogólnie lekki, łatwy w obsłudze, jest wyposażony w pompkę, wystarczy ją nadmuchać.
Może odgrywać dobrą rolę w ochronie delikatnych przedmiotów i skutecznie usuwać straty spowodowane pęknięciem.
Mała ilość zajmowanego miejsca: nasze rolki do nadmuchiwania są mniejsze niż zwykłe wypełnienie piankowe przed
nadmuchaniem, nie potrzeba dużej przestrzeni, wygodne w obsłudze, najlepsze opakowanie dostarczone z bezpłatną
pompką, proszę zwrócić uwagę: szerokość wynosi 30 cm, jeśli nie jest nadmuchiwana, szerokość wynosi 30 cm

Parametry



Zdjęcia
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